

Kamenné prvky v Interiéru - Čer

ROZPOČET

Objekt: Červený Kostel – Varnsdorf

Místo: st.p.č.: 1657, k.ú. Varnsdorf

Vlastník: Město Varnsdorf, Nám. E. Beneše 470, 40747 Varnsdorf

Investor: Město Varnsdorf, Nám. E. Beneše 470, 40747 Varnsdorf

Stavební část: Kamenné prvky věž

REKAPITULACE ROZPOČTU

	Popis	Cena celkem [CZK]
	Hlavní restaurátorské práce	370 100,00
1 – Restaurátorské práce kamenické		370 100,00
	Pomocné práce a dodávky	69 720,00
2 – Montáž, demontáž lešení		69 720,00
Cena bez DPH		439 820,00
	DPH základní 21% ze	439 820,00
	DPH snížená 15% ze	0,00
Cena s DPH		532 182,20

Zpracovatel: Tomáš Střítežský

:

Platnost nabídky trvá 2 roky. Předpokládaný termín realizace je 2019-20. Délka záruční lhůty činní 60 měsíců.

Kamenné prvky v Interiéru - Čer
ROZPOČET – POLOŽKOVÝ VÝPIS

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1 – Restaurátorské práce kamenické						
1	K	Římsa pod vimperky věže	ks	2	57 500,00	115 000,00
		- odstranění vyžilých spár a nefunkčních tmelů	ks	2	4 000,00	8 000,00
		mechanické čištění tlaková pára	ks	2	6 000,00	12 000,00
		- chemické čištění s využitím speciálních čističů, čištění párou	ks	2	3 000,00	6 000,00
		- lokální zpevnění povrchu kamene na bázi esterů kyseliny křemičité	ks	2	2 750,00	5 500,00
		- tmelení poškození umělým kamenem, spárování	ks	2	19 000,00	38 000,00
		odstranění náletových dřevin, rostlin	ks	2	2 250,00	4 500,00
		přeosazení poškozených částí	ks	2	17 500,00	35 000,00
		- skulpturální a barevná imitativní retuš povrchu kamene a doplňků	ks	2	3 000,00	6 000,00
2	K	Chrliče	ks	1	89 000,00	89 000,00
		- chemické čištění s využitím speciálních čističů, čištění párou	ks	1	7 500,00	7 500,00
		demontáž	ks	1	18 000,00	18 000,00
		- lokální zpevnění povrchu kamene na bázi esterů kyseliny křemičité	ks	1	2 000,00	2 000,00
		odstranění náletových dřevin, rostlin	ks	1	15 000,00	15 000,00
		doplnění chybějících částí	ks	1	12 000,00	12 000,00
		- tmelení poškození umělým kamenem	ks	1	7 000,00	7 000,00
		zčepování a znovuosazení	ks	1	24 000,00	24 000,00
		- skulpturální a barevná imitativní retuš povrchu kamene a doplňků	ks	1	3 500,00	3 500,00
25	K	Kamenná římsa (havarijní stav) vimperku věže	ks	1	166 100,00	166 100,00
		- mechanické čištění povrchu kamen, odstraněných vyžilých tmelů	ks	1	0,00	0,00
		demontáž střešní krytiny v okolí římsy	ks	1	12 000,00	12 000,00
		demontáž římsy	ks	1	30 000,00	30 000,00
		- chemické čištění s využitím speciálních čističů, čištění párou	ks	1	11 000,00	11 000,00
		vytvoření nových kamenných doplňků	ks	1	18 000,00	18 000,00
		- lokální zpevnění povrchu kamene na bázi esterů kyseliny křemičité	ks	1	4 600,00	4 600,00
		znovuosazení římsy	ks	1	48 000,00	48 000,00
		- tmelení poškození umělým kamenem, spárování	ks	1	18 500,00	18 500,00
		- skulpturální a barevná imitativní retuš povrchu kamene a doplňků	ks	1	5 000,00	5 000,00
		klempířské zakrytí	ks	1	19 000,00	19 000,00
2 – Montáž, demontáž lešení						69 720,00
26	K	nájem lešení na dobu 2 měsíců KONZOLE+PŘÍHRADY (8ks*50*60 dní)	m2	1	24 000,00	24 000,00
		nájem lešení na dobu 2 měsíců LEŠENÍ (1.80Kč/m*90m*60 dní)	m2	1	9 720,00	9 720,00
		doprava 2* tam i zpět	ks	0	0,00	0,00
27	K	Konzole montáž a demontáž	ks	6	6 000,00	36 000,00
		příhrada montáž a demontáž	ks	2	4 500,00	9 000,00
		lešení věž 90m2 (5,61*5,61*8) montáž (48Kč/m2*90m)	ks	1	4 320,00	4 320,00
		lešení věž 90m2 (5,61*5,61*8) demontáž (30Kč/m2*90m)	ks	1	2 700,00	2 700,00